

Link do produktu: <https://instalacjemodowe.pl/instalacja-63-p-74.html>



## Instalacja 63

Cena	<b>329,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Rozmiar	<b>M</b>

### Opis produktu

Instalacja, która łączy codzienną elegancję z wyjątkowym charakterem, idealnie wpisuje się zarówno w formalne okazje, jak i bardziej uroczyste chwile. Oto pełny opis:

- **Bluzka w czarno-białą pepitkę** – klasyczny wzór, który nigdy nie wychodzi z mody. Rozcięcie na dekolcie w szpic dodaje subtelnej elegancji i wydłuża optycznie sylwetkę. Długie, proste rękawy zakończone mankietem dodają całości szyku i uniwersalności.
- **Czarne spódnico-spodnie** – o długości do połowy łydki, wykonane z lejącego materiału. Ich warstwowy krój jest niebanalny, a jednocześnie niezwykle wygodny, zapewniając swobodę ruchów. To element, który wyróżnia stylizację, zachowując jej elegancki charakter.
- **Pasek w formie złotego łańcuszka z portfelikiem** – oryginalny akcent, który pełni zarówno funkcję praktyczną, jak i ozdobną. Delikatny portfelik w kolorze czarnym jest stylowym dodatkiem, a złoty łańcuszek dodaje blasku i spójności z biżuterią.
- **Złoty łańcuszek z drobnymi kóleczkami** – subtelna biżuteria, która dodaje szyku i świetnie współgra z resztą złotych detali. Łańcuszek jest delikatny, ale jednocześnie wystarczająco efektowny, by podkreślić dekolt w bluzce.

### Jak nosić?

**Obuwie:** Do stylizacji pasują klasyczne czarne baleriny lub botki na niewysokim obcasie. Na bardziej formalne okazje możesz wybrać eleganckie szpilki w kolorze czarnym lub nude.

**Dodatki:** Złote kolczyki w minimalistycznym stylu, np. małe kólecza lub wkrętki, będą subtelnym uzupełnieniem biżuterii.

### Efekt:

Stylizacja jest klasyczna, a jednocześnie oryginalna dzięki niebanalnemu krojowi spodni i dodatkom. Bluzka w pepitkę dodaje elegancji, a złote akcenty i subtelna biżuteria wprowadzają odrobinę luksusu. To zestaw, który doskonale sprawdzi się zarówno w pracy, jak i na uroczyste wyjścia.

